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PRVI SEMESTAR – NOVI PROGRAM 

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II TERMIN LOKACIJA 

Opća pedagogija Prof. dr. Edina Vejo 
10.02. u 

13,30h 

24.02. u 

13,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Opća psihologija 
Vanr.prof.dr. 

Almira Isić 

04.02. u 

11,30h 

18.02. u 

11,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Osnove sociologije 
Prof.dr. Šaćir 

Filandra 

05.02. u 13h 19.02. u 13h ZGRADA FAKULTETA – 

UČIONICA BR.2 

Govorna kultura 
V.prof.dr. Amina 

Pehlić 

08.02. 

u 12.30h 

22.02. 

u 12.30h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.1 

Tehnike pisanja 

naučnog rada 
Doc.dr. Amer Ćaro 

03.02. 

u 12h 

17.02. 

u 12h 

ZGRADA FAKULTETA – 

UČIONICA BR.2 

Argumenti islamskog 

vjerovanja 

Prof. dr. Zuhdija 

Adilović 

02.02. u 10h 16.02. 

u 10h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

  

DRUGI SEMESTAR 

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II TERMIN LOKACIJA 

Engleski jezik I-

izborni 

Doc.dr. Vildana 

Dubravac 

12.02. 

u 09.00h 

26.02. 

u 09.00h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Njemački jezik I-

izborni 

V.Prof.dr. Amela 

Čurković 

08.02. 

u 09.00h 

22.02. 

u 09.00h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Arapski jezik I-

izborni 

Doc.dr. Mithat Jugo 08.02. 

u 09.00h 

22.02. 

u 09.00h 

ZGRADA FAKULTETA – 

UČIONICA BR.2 

Porodična 

pedagogija 

Prof.dr. Amel Alić 08.02. u 

11,30 

22.02.u 11,30 ZGRADA FAKULTETA – 

UČIONICA BR.1 

Predškolska 

pedagogija 

Prof.dr. Edina Vejo 10.02. u 

9,30h 

24.02. u 

9,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Školska 

pedagogija 

Vanr.prof.dr. Izet 

Pehlić 
04.02. u 10h 18.02. u 10h ZGRADA FAKULTETA – 

UČIONICA BR.1 

Uvod u učenje Kur 

ana 

Prof.dr. Halil Mehtić 10.02. 

u 12.30h 

24.02. 

u 12.30h 

ZGRADA FAKULTETA – 

UČIONICA BR.1 

Razvojna 

psihologija 

Vanr.prof.dr. Almira 

Isić 

05.02. u 

9,30h 

19.02. u 

9,30h 
ZGRADA FAKULTETA – 

UČIONICA BR.2 



 

TREĆI SEMESTAR 

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II 

TERMIN 

LOKACIJA 

Interkulturalna pedagogija - 

Sociologija odgoja i 

obrazovanja 

Prof.dr.  Amel Alić 01.02. u 

11,30h 

15.02.u 

11,30h 

ZGRADA FAKULTETA 

– UČIONICA BR.1 

Pedagoška psihologija Vanr.prof.dr. Almira 

Isić 

05.02. u 

12h 

19.02. u 

12h 

ZGRADA FAKULTETA 

– UČIONICA BR.2 

Psihopatologija Vanr.prof.dr. 

Mevludin 

Hasanović 

09.02. u 

15,00h 

23.02. u 

15,00h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Socijalna politika u Bosni i 

Hercegovini 
Vanr.prof.dr. 

Muharem Adilović 

04.02. u 

11h 

18.02. u 

11h 

ZGRADA FAKULTETA 

– UČIONICA BR.2 

Životopis Vjerovjesnika Prof.dr. Safvet 

Halilović 
02.02. 

u 13h 

16.02. 

u 13h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Engleski jezik II –izborni 

kolegij 

Doc.dr. Vildana 

Dubravac 

12.02. 

u 09.00h 

26.02. 

u 09.00h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Njemački jezik II –izborni 

kolegij 

V.Prof.dr. Amela 

Čurković 

08.02. 

u 09.00h 

22.02. 

u 09.00h 
ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Arapski jezik II-izborni 

kolegij 
Doc.dr. Mithat Jugo 

08.02. 

u 09.00h 

22.02. 

u 09.00h 
ZGRADA FAKULTETA 

– UČIONICA BR.2 

 

ČETVRTI SEMESTAR  

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II 

TERMIN 

LOKACIJA 

Socijalna pedagogija Doc.dr. Elma Begagić 01.02. u 

16,30h 

15.02. u 

16,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Specijalna pedagogija Doc.dr. Elma Begagić 02.02. u 

11h 

16.02. u 

11h 

ZGRADA FAKULTETA 

– UČIONICA BR.1 

Psihologija ličnosti Vanr.prof.dr. Almira Isić 05.02. u 

9,30h 

19.02. u 

9,30h 

ZGRADA FAKULTETA 

– UČIONICA BR.2 

Mentalno zdravlje u 

zajednici 

Vanr.prof.dr.  Mevludin 

Hasanović 
04.02. u 

16,30h 

18.02. u 

16,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Socijalna politika 

Evropske unije 

Vanr.prof.dr. Muharem 

Adilović 
09.02. 

u 10h 

23.02. 

u 10h 

ZGRADA FAKULTETA 

– UČIONICA BR.2 

Životopisi 

vjerovjesnika 

Prof.dr. Šefik Kurdić 03.02. 

u 09.30h 

17.02. 

u 09.30h 

ZGRADA FAKULTETA 

– UČIONICA BR.2 

  

 



 

PETI SEMESTAR 

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II 

TERMIN 

LOKACIJA 

Metodologija 

istraživanja u socijalnoj 

pedagogiji I 

Doc.dr. Azemina Maglić 
08.02. u 

9,30h 

22.02. u 

9,30h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.2 

Didaktika Vanr.prof.dr. Izet Pehlić 04.02. 

u 10h 

18.02. 

u 10.00h 

ZGRADA 

FAKULTETA – 

UČIONICA BR.1 

Socijalna inkluzija Vanr.prof.dr.  Muharem 

Adilović 

09.02. 

u 10h 

23.02. 

u 10h 

BLATUŠA – 

UČIONICA BR.2 

Osnovi krivičnog prava 

i krivičnog postupka 

Doc.dr. Suad Orlić 02.02. u 

16h 

16.02. u 

16h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.2 

Osnovne statističke 

metode u odgojnim 

znanostima 

Vanr.prof.dr.  Anela 

Hasanagić 

04.02. u 

13h 

18.02. u 

13h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Religija i etika Doc.dr. Mevludin 

Dizdarević 

01.02. 

u 13.30h 

15.02. 

u 13.30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

  

ŠESTI SEMESTAR 

PREDMET NASTAVNIK I 

TERMIN 

II 

TERMIN 

LOKACIJA 

Metodologija 

istraživanja u socijalnoj 

pedagogiji II 

Doc.dr. Elma Begagić 

04.02. u 

9,30h 

18.02. u 

9,30h 

ZGRADA 

FAKULTETA – 

UČIONICA BR.2 

Socijalna patologija Vanr.prof.dr.  Mevludin 

Hasanović 

01.02. u 

9,30h 

15.02. u 

9,30h 

BLATUŠA – 

UČIONICA BR.3 

Religijska pedagogija 
Prof.dr. Edina Vejo 

05.02. u 

10h 

19.02. u 

10h 

BLATUŠA – 

UČIONICA BR.3 

Kur'anska antroplogija 
Prof.dr. Safvet Halilović 

02.02. 

u 13h 

16.02. 

u 13h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Metodika duhovnog 

odgoja 

Doc.dr. Ejub Dautović 11.02. 

u 10h 

25.02. 

u 10h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Rehabilitacija igrom-

izborni kolegij 
Vanr.prof.dr.  Anela 

Hasanagić 

09.02. 

u 12.30h 

23.02. 

u 12.30h 

ZGRADA 

FAKULTETA – 

UČIONICA BR.3 

Metode socijalnog rada-

izborni kolegij 
Vanr.prof.dr. Muharem 

Adilović 

03.02. u 

11h 

17.02. u 

11h 

BLATUŠA – 

UČIONICA BR.2 

Trening 

komunikacijskih 

vještina-izborni kolegij 

- - -  



  

SEDMI SEMESTAR 

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II 

TERMIN 

LOKACIJA 

Pedagogija poremećaja u 

ponašanju 

Doc.dr. Elma 

Begagić 

01.02. u 

16,30h 

15.02. u 

16,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Tretman ovisnika 
Doc.dr. Azemina 

Maglić 

04.02. u 

9,30h 

18.02. u 

9,30h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.1 

Socijalna psihologija 
Vanr.prof.dr. Almira 

Isić 

10.02. u 

15h 

24.02. u 

15h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Metode poslaničkog odgoja Prof.dr. Šefik Kurdić 
03.02. 

u 09.30h 

17.02. 

u 09.30h 

ZGRADA FAKULTETA – 

UČIONICA BR.2 

Islamska kultura 
Vanr.prof.dr. Sedad 

Dizdarević 

05.02. u 

13,30h 

19.02. u 

13,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Socijalna politika 

marginalnih grupa -izborni 

kolegij 

Vanr.prof.dr. 

Muharem Adilović 

01.02. u 

10h 

15.02. u 

10h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.2 

Maloljetnička 

delinkvencija-izborni 

kolegij 

Doc.dr.  Suad Orlić 
02.02. u 

16h 

16.02. u 

16h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.2 

   

OSMI SEMESTAR 

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II 

TERMIN 

LOKACIJA 

Savjetodavni rad 
Doc.dr. Azemina 

Maglić 

04.02. u 

9,30h 

18.02. u 

9,30h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.1 

Metodika rada socijalnog 

pedagoga Doc.dr. Elma Begagić 
01.02. u 

16,30h 

15.02. u 

16,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Penologija 
Doc.dr.  Suad Orlić 

02.02. u 

16h 

16.02. u 

16h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.2 

Menadžment 

neprofitabilnih 

organizacija 

Doc.dr. Dino Arnaut 
10.02. u 

11h 

24.02. u 

11h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.2 

Prevencija u islamskom 

pravu 
Prof.dr. Šukrija Ramić 

08.02. u 

9,30h 

22.02. u 

9,30h 

BLATUŠA – UČIONICA 

BR.3 

Metode samozaštite-

izborni 

Prof.dr. Izet Pajević - -  

Okupaciona terapija-

izborni 

Vanr.prof.dr. 

Mevludin Hasanović 

02.02. u 

16,30h 

16.02. u 

16,30h 

ZGRADA FAKULTET - 

VELIKA SALA 

Obrazovne politike-

izborni 

- - -  

 



 VIII SEMESTAR (Stari program) 

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II TERMIN 

Metodika odgoja u slobodnom 

vremenu 

Prof.dr. Edina Vejo 01.02. u 9,30h 15.02. u 

9,30h 

Kazneno i krivično pravo Doc.dr. Suad Orlić 02.02. u 16h 16.02. u 16h 

 

 

VII SEMESTAR (Stari program) 

PREDMET NASTAVNIK I TERMIN II TERMIN 

Programiranje tretm. djece i 

mladih s por. u ponašanju 

Vanr.prof.dr. Almira Isić 01.02. u 

9,30h 

15.02. u 9,30h 

Posttretmanska zaštita Vanr.prof.dr. Mevludin 

Hasanović 

02.02. u 

9,30h 

16.02. u 9,30h 


